
Rozpočet rekonštrukcie MOS k 31.5.2011
Faktúry celkovo:
číslo faktúry bez DPH € DPH € s DPH € za obdobie

0900179 6 969,87 1 324,28 8 294,15 14.12.2009 – 31.12.2009
1000009 7 931,41 1 506,97 9 438,38 1.1.2010 – 31.1.2010
1000017 24 020,37 4 563,87 28 584,24 1.2.2010 – 28.2.2010
1000026 12 000,22 2 280,04 14 280,26 1.3.2010 – 31.3.2010
1000038 23 399,95 4 445,99 27 845,94 1.4.2010 – 30.4.2010
1000043 26 855,64 5 102,57 31 958,21 1.5.2010 – 31.5.2010
1000018 14 204,80 2 698,91 16 903,71 1.2. – 28.2.2010 naviac
1000027 10 176,97 1 933,63 12 110,60 1.3. – 31.3.2010 naviac
1000037 13 870,65 2 635,42 16 506,07 1.4. – 30.4.2010 naviac
1000044 3 859,83 733,37 4 593,20 1.5. – 31.5.2010 naviac
1000069 27 122,67 5 153,30 32 275,97 1.6.2010 – 30.6.2010
1000070 336,53 63,94 400,47 1.6. – 30.6.2010 naviac
1000076 18 025,20 3 424,78 21 449,98 1.7.2010 – 31.7.2010
1000090 13 044,39 2 478,43 15 522,82 1.8.2010 – 31.8.2010
1000091 457,64 86,95 544,59 1.8. – 31.8.2010 naviac
1000116 26 417,88 5 019,40 31 437,28 1.9.2010 – 30.9.2010
1000127 16 013,40 3 042,55 19 055,95 1.10.2010 – 31.10.2010
1000128 2 420,20 459,84 2 880,04 1.10. – 31.10.2010 naviac
1000149 12 610,43 2 395,98 15 006,41 1.11.2010 - 30.11.2010
1000150 2 959,67 562,34 3 522,01 1.11. - 30.11.2010 naviac
1000165 22 195,73 4 217,19 26 412,92 1.12.2010 – 31.12.2010
1000166 4 419,71 839,74 5 259,45 1.12. – 31.12.2010 naviac
1100010 5 026,15 1 005,23 6 031,38 1.1.2011 – 31.1.2011
1100021 1 927 16 385 43 2 312 59 1 2 2011 28 2 20111100021 1 927,16 385,43 2 312,59 1.2.2011 – 28.2.2011

296 266,47 56 360,15 352 626,62

Faktúry podľa základnej zmluvy:

číslo faktúry bez DPH € DPH € s DPH € za obdobie
splatnosť 

faktúry
zaplatené 

dňa
0900179 6 969,87 1 324,28 8 294,15 14.12.2009 – 31.12.2009 8.4.2010 9.3.2010
1000009 7 931,41 1 506,97 9 438,38 1.1.2010 – 31.1.2010 13.4.2010 15.3.2010
1000017 24 020,37 4 563,87 28 584,24 1.2.2010 – 28.2.2010 8.5.2010 10.3.2010 7.5.2010
1000026 12 000,22 2 280,04 14 280,26 1.3.2010 – 31.3.2010 5.6.2010 22.4.2010 24.5.2010
1000038 23 399,95 4 445,99 27 845,94 1.4.2010 – 30.4.2010 10.7.2010 20.5.2010 8.6.2010
1000043 26 855,64 5 102,57 31 958,21 1.5.2010 – 31.5.2010 31.7.2010 4.6.2010 8.6.2010
1000069 27 122,67 5 153,30 32 275,97 1.6.2010 – 30.6.2010 10.9.2010 13.7.2010 27.7.2010
1000076 18 025,20 3 424,78 21 449,98 1.7.2010 – 31.7.2010 2.10.2010 12.8.2010 25.11.2010
1000090 13 044,39 2 478,43 15 522,82 1.8.2010 – 31.8.2010 2.11.2010 8.9.2010 25.11.2010
1000116 26 417,88 5 019,40 31 437,28 1.9.2010 – 30.9.2010 14.12.2010 18.10.2010 25.11.2010
1000127 16 013,40 3 042,55 19 055,95 1.10.2010 – 31.10.2010 4.1.2011 5.11.2010 25.11.2010
1000149 12 610,43 2 395,98 15 006,41 1.11.2010 – 30.11.2010 12.2.2011 8.2.2011 15006,41
1000165 22 195,73 4 217,19 26 412,92 1.12.2010 – 31.12.2010 15.3.2011 25.3.2011 26412,92
1100010 5 026,15 1 005,23 6 031,38 1.1.2011 – 31.1.2011 16.4.2011 25.3.2011 6031,38
1100021 1 927,16 385,43 2 312,59 1.2.2011 – 28.2.2011 14.5.2011 25.3.2011 2312,59

243 560,47 46 346,01 289 906,48 3522,01
5259,45

Zákl. bez DPH: 243 560,47 € DPH hradí obec: 12 178,02 € 58544,76 faktúry
DPH: 46 346,01 € DPH hradí štát: 34 098,47 € 634,93 dvere

Spolu: 289 906,48 € 0,00 rozdiel 59179,69 spolu 2011

Faktúry prác naviac podľa zmluvy č.15 + dodatok č.1:Faktúry prác naviac podľa zmluvy č.15 + dodatok č.1:

číslo faktúry bez DPH € DPH € s DPH € za obdobie
splatnosť 

faktúry
zaplatené 

dňa
1000018 14 204,80 2 698,91 16 903,71 1.2. – 28.2.2010 naviac 8.5.2010 4.6.2010
1000027 10 176,97 1 933,63 12 110,60 1.3. – 31.3.2010 naviac 5.6.2010 4.6.2010
1000037 13 870,65 2 635,42 16 506,07 1.4. – 30.4.2010 naviac 10.7.2010 20.5.2010
1000044 3 859,83 733,37 4 593,20 1.5. – 31.5.2010 naviac 31.7.2010 3.6.2010
1000070 336,53 63,94 400,47 1.6. – 30.6.2010 naviac 10.9.2010 13.7.2010
1000091 457,64 86,95 544,59 1.8. – 31.8.2010 naviac 2.11.2010 8.9.2010
1000128 2 420,20 459,84 2 880,04 1.10. – 31.10.2010 naviac 4.1.2011 8.11.2010
1000150 2 959,67 562,34 3 522,01 1.11. – 30.11.2010 naviac 12.2.2011 8.2.2011
1000166 4 419,71 839,74 5 259,45 1.12. – 31.12.2010 naviac 15.3.2011 25.3.2011

52 706,00 10 014,14 62 720,14

práce naviac celkovo: 62 748,16 € s DPH
rozdiel: 28,02 € s DPH

faktúra dni omešk. € 0,05% penále
Hradené z RF: 1000076 55 21449,98 10,72 589,87

bez DPH € DPH € s DPH € 1000090 23 15522,82 7,76 178,51
6 969,87 1 324,28 8 294,15 Riadne faktúry hradené z RF: 1000018 26 16903,71 8,45 219,75
7 931,41 1 506,97 9 438,38 14 901,28 € – 17 732,53 € s DPH spolu penále: 988,14 €
14 204,80 2 698,91 16 903,71
10 176,97 1 933,63 12 110,60 43 520,35 €
11 749,89 2 756,15 14 506,04 refundácie: 128300,13
51 032,94 10 219,94 61 252,88 73500,87

41759,47 115260,34
Hradené z BÚ: 243560,47 €

bez DPH € DPH € s DPH €bez DPH € DPH € s DPH €
1 620,00 380,00 2 000,00
3 859,83 733,37 4 593,20 18150,54 z úveru Dexia
336,53 63,94 400,47 rok 2010 Faktúra 1000165 rozdelená

2 420,20 459,84 2 880,04 9 873,71 € 26 412,92
2 959,67 562,34 3 522,01 8 262,38 z BÚ
4 419,71 839,74 5 259,45
6 943,18 1 319,20 8 262,38
5 026,15 1 005,23 6 031,38 rok 2011
1 927,16 385,43 2 312,59 25 387,81 €
29 512,43 5 749,09 35 261,52

Úver Dexia

28 584,24
14 280,26
27 845,94
31 958,21
32 275,97 128 300,13 3.12.2010
21 449,98
15 522,82 17.12.2010 poslaná žiadosť na
31 437,28 PPA o preplatenie 73 500,87 €
19 055,95 zost.dlžoba: 29 739,66 €
8 294,15
9 438,38 Vrátené na bežný účet z úveru. clockwork
15 006,41 73 500,87 20.4.2011

uhradené       
€ s DPH refundované € dlžná suma €

24 239,66 €
15 006,41 73 500,87 20.4.2011
18 150,54 14.7.2011 poslaná žiadosť: 41 759,47 €

47 259,47 13.10.2011
273 300,13 249 060,47 -24 239,66 +clockwork: 47 259,47 €


